
BOPPO B O L E T Í N  O F I C I A L
D A  P R O V I N C I A  D E  P O N T E V E D R A    

Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

NºVenres, 5 de agosto de 2016 149

ADMINISTRACIÓN LOCAL
MUNICIPAL

BAIONA

Persoal, oposicións

RESOLUCIÓN ALCALDÍA RELACIÓN ADMITIDOS CONVOCATORIA PLAZA 
ARQUITECTO TÉCNICO

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

Resultando que en fecha 8/03/2016 por resolución de la alcaldía se aprobaron las bases 
del Proceso Selectivo para cubrir una plaza de Arquitecto/a Técnico/a, adscrito al servicio de 
Urbanismo de este Ayuntamiento, mediante concurso oposición libre.

Resultando que dichas bases fueron publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia número 
67 de 08/04/2016 y corrección de errores en boletines números 98 y 100 de 24/05/2016 y 
26/05/2016 respectivamente.

Resultando que, en el Boletín Oficial de Estado número 141, de fecha 11/06/2016, se 
publica la apertura del plazo de presentación de solicitudes en un periodo de veinte días 
naturales.

Finalizado el plazo de presentación de instancias y en virtud de lo expuesto, en cumplimiento 
de la cláusula cuarta de las bases de la convocatoria esta y en virtud de las facultades 
atribuídas en el artículo 21.1 de la LRBRL esta Alcaldía, RESUELVE:

PRIMERO.—Aprobar Definitivamente la siguiente lista de admitidos/as y excluidos/as en 
la convocatoria:

ADMITIDOS:

ACEVEDO ROLAN ELENA

ALEJOS GONZALEZ JOSE MANUEL

ARIAS CHAO SARA

CALVO RICART PILAR

CASTRO GARCIA SANDRA

CASTRO RIVERA ANGEL C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
 
D
R
Q
S
I
Q
I
Q
X
7
A
Z
8
G
E
U



BOPPO B O L E T Í N  O F I C I A L
D A  P R O V I N C I A  D E  P O N T E V E D R A    

Edita: Deputación de Pontevedra • Depósito legal: PO 1-1958 • Tel 986 804 100 • www.boppo.depo.es • boppo@depo.es

NºVenres, 5 de agosto de 2016 149

CRUZ LOPEZ GLORA MARIA

EYRE RODRIGUEZ LAURA

FERNANDEZ COBIAN SUSANA

GALIÑANES FERNANDEZ REBECA

GONZALEZ-ARIAS FERNANDEZ LUCIA ALEJANDRA

GROBA PEREZ EVA

IGLESIAS GONZALEZ JAVIER

JUNCAL PEREIRA MIGUEL

LUSQUIÑOS OTERO JACOBO

MILLE ALVAREZ-QUIÑONES GUILLERMO

MONTEAGUDO EIRAS JOSE ANTONIO

QUINTEIRO FONDEVILA MARIA REGINA

RODRIGO MARTIN MARIO

SECO FRANCO FRANCISCO

SOENGAS GOMEZ RAMON

TABOAS FERNANDEZ MOISES

TRABA TRABA DIANA

VICENTE RODRIGUEZ JOSE

EXCLUIDOS:

Ninguno.

SEGUNDO.—Por resolución de la Alcaldía se aprobará y publicará la composición de los 
miembros del tribunal, así como la fecha y el lugar para la realización de las pruebas de la 
convocatoria.

TERCERO.—Publicar esta Resolución, en el Boletín Oficial de la Provincia, en el Tablón de 
Anuncios del Ayuntamiento y en la página web.

Baiona, 22 de Julio de 2016.

C
ó
d
i
g
o
 
s
e
g
u
r
o
 
d
e
 
v
e
r
i
f
i
c
a
c
i
ó
n
:
 
D
R
Q
S
I
Q
I
Q
X
7
A
Z
8
G
E
U


		C=ES, O=DEPUTACIÓN DE PONTEVEDRA, SERIALNUMBER=P3600000H, OU=sello electrónico, OID.2.5.4.13=Qualified Certificate: AAPP-SEP-M-SW-KPSC




